
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 059 – 6438 – Poz. 1298, 1299

1298

UCHWAŁA Nr XXXVIII/345/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1551 ze 
zm.) oraz art. 10 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 
2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z 
późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co 
następuje:

§1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Koniń-
skiego pozbawia się kategorii drogi gminnej położo-
nej w obrębie Modła Królewska oznaczonej nr ewid. 
608/1 o pow. 0,0455 ha oraz nr ewid. 20/6 o pow. 
0,0257 ha z uwagi na wyłączenie z użytkowania, 
na odcinku zgodnie z załącznikiem mapowym sta-
nowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Stare Miasto.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/318/2009 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23 listopada 2009 
roku w sprawie pozbawienia kategorii dróg gmin-
nych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Karol Szafran

1299

UCHWAŁA Nr XXXVIII/348/2009 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 214, 215, 217, 
235, 237, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1, pkt 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Stare Mia-
sto, uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 w wysokości 28.979.655 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie   25.887.655 zł
- dochody majątkowe w kwocie  3.092.000 zł1,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwa-

ły.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 3.176.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 32

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywa-

nych w drodze porozumień z organami admi-
nistracji rządowej w wysokości 237.452 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 33

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.864.000 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 34.

§2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 31.348.193 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:
- wydatki bieżące w kwocie  24.822.393 zł
- wydatki majątkowe w kwocie  6.525.800 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwa-

ły.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 3.176.700 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 237.452 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3.

3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 


